

**Henrik Frimodt Pedersen A/S**  
**Hestehaven 16, 8721 Daugård**

---

**Årsrapport for**  
**1. marts 2022 - 28. februar 2023**

---

**CVR-nr. 17 02 32 92**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. april 2023.

---

**Henrik Frimodt Pedersen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. marts 2022 - 28. februar 2023**

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Henrik Frimodt Pedersen A/S Hestehaven 16 8721 Daugård  CVR-nr.: 17 02 32 92 Hjemsted: Hedensted Regnskabsår: 1. marts - 28. februar 29. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Henrik Frimodt Pedersen, formand Lone Hager Pedersen Michela Frimodt Pedersen Mark Frimodt Pedersen
<b>Direktion</b>	Lone Hager Pedersen
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
<b>Bankforbindelse</b>	Nykredit Bank A/S
<b>Dattervirksomhed</b>	David Super-Light A/S, Ry

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 141.244 mod 148.967 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.465.485 mod 1.605.540 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets ledelse anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. marts - 28. februar**

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>141.244</b>	<b>148.967</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-101.568	-146.449
Andre driftsomkostninger	<u>0</u>	<u>-917</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>39.676</b>	<b>1.601</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.405.606	1.584.839
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	81.000	86.000
Andre finansielle indtægter	5.800	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-47.671</u>	<u>-59.332</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.484.411</b>	<b>1.613.108</b>
Skat af årets resultat	<u>-18.926</u>	<u>-7.568</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>1.465.485</u></b>	<b><u>1.605.540</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	405.606	1.584.839
Udbytte for regnskabsåret	500.000	0
Overføres til overført resultat	559.879	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-979.299</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>1.465.485</u></b>	<b><u>1.605.540</u></b>

**Balance 28. februar**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Produktionsanlæg og maskiner	189.877	291.445
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>189.877</u>	<u>291.445</u>
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	9.824.133	9.418.527
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>9.824.133</u>	<u>9.418.527</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>10.014.010</u></b>	<b><u>9.709.972</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.516.714	2.792.260
Udskidte skatteaktiver	5.346	0
Andre tilgodehavender	240.800	28.750
Tilgodehavender i alt	<u>2.762.860</u>	<u>2.821.010</u>
Likvide beholdninger	22.083	48.655
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.784.943</u></b>	<b><u>2.869.665</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>12.798.953</u></b>	<b><u>12.579.637</u></b>

**Balance 28. februar**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	5.000.000	5.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.987.258	5.581.652
Overført resultat	661.582	101.703
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>12.148.840</u></b>	<b><u>10.683.355</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	1.292
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>1.292</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	55.500	18.000
Selskabsskat	107.018	169.785
Anden gæld	487.595	1.707.205
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	650.113	1.894.990
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>650.113</u></b>	<b><u>1.894.990</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>12.798.953</u></b>	<b><u>12.579.637</u></b>

**2 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapi- tal	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. marts 2021	5.000.000	3.996.813	1.081.002	0	10.077.815
Resultatandel	0	1.584.839	-979.299	0	605.540
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	1.000.000	0	1.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-1.000.000	0	-1.000.000
Egenkapital 1. marts 2022	5.000.000	5.581.652	101.703	0	10.683.355
Resultatandel	0	405.606	559.879	500.000	1.465.485
	<b>5.000.000</b>	<b>5.987.258</b>	<b>661.582</b>	<b>500.000</b>	<b>12.148.840</b>

## Noter

---

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>47.671</u>	<u>59.332</u>
	<u><b>47.671</b></u>	<u><b>59.332</b></u>

## 2. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
